

DODATEK č. 3

ke smlouvě o dílo č. **0146/2022/S** uzavřené podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění ze dne 11. 4. 2022

na akci: „**Obnova kanalizace v ul. Smetáčkova ve Slaném**“

Smluvní strany

Objednatel:

se sídlem:

Zastoupený:

IČ:

DIČ:

(dále jen „**objednatel**“)

Slavos Slaný, s.r.o.

Politických vězňů 1523, 274 01 Slaný

Ing. Irenou Vernerovou, jednatelkou

075 06 554

CZ07506554

Zhotovitel:

se sídlem:

Zastoupený:

IČ:

DIČ:

Registrace:

(dále jen „**zhotovitel**“)

Elektromontáže Stavby s.r.o.

Smečenská 1009, 274 01 Slaný

Ing. Lubomírem Hošínským, jednatelem společnosti

25700936

CZ25700936

U Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 62417

Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni tento dodatek č. 3 podepsat a k platnosti smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.

Předmět dodatku

Z důvodu rozšíření a úpravy předmětu plnění, které bylo v průběhu provádění stavebních prací vyvoláno zjištěním změny skutečného stavu prací a dodávek oproti výkazu výměr, který byl součástí zadání zakázky a smlouvy o dílo, se smluvní strany dohodly na provedení dalších dodatečných víceprací. Bližší specifikace prací a dodávek je popsána ve změnovém listě, které tvoří přílohu tohoto dodatku.

Smluvní strany se v souladu s uzavřenou smlouvou dohodly, že Smlouva o dílo se mění následujícím způsobem.

Ustanovení v čl. 6. odst. 6.3 Smlouvy o dílo se doplňuje o text tohoto znění:

Zhotovitel se zavazuje dílo v rozsahu změnového listu č. 3 řádně dokončit a předat nejpozději do **24. 11. 2022.**

Ustanovení v čl. 8. odst. 8.1 Smlouvy o dílo se mění tak, že se v celém rozsahu nahrazuje následujícím zněním:

Cena díla sjednaná dle rozsahu této smlouvy činí:

Cena díla bez DPH: **10 113 074,79 Kč**

DPH v zákonné výši: 2 123 745,71 Kč

Cena díla včetně DPH: 12 236 820,50 Kč

Ostatní ustanovení ve Smlouvě o dílo zůstávají beze změn.

Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto dodatku k ní smluvní strany připojily své uznávané elektronické podpisy dle zákona o službách vytvářejících důvěru, a určily, že tímto způsobem dodatek uzavřely.

Přílohy: Změnový list včetně rekapitulace:
– ZL014 - Dopojení BD č.p.1521

Ve Slaném dne:

Ve Slaném dne:

za objednatele:
Slavos Slaný, s.r.o.

za zhotovitele:
Elektromontáže Stavby s.r.o.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 220609
Stavba: Obnova kanalizace ulice Smetáčkova, Slaný

KSO: CC-CZ:
Místo: ulice Smetáčkova, Slaný Datum: 07.11.2022

Zadavatel: IČ:
Slavos Slaný DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Elektromontáže Stavby, s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			342 658,87
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	342 658,87	71 958,36
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	414 617,23

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	220609		
Stavba:	Obnova kanalizace ulice Smetáčkova, Slaný		
Místo:	ulice Smetáčkova, Slaný	Datum:	07.11.2022
Zadavatel:	Slavos Slaný	Projektant:	
Zhotovitel:	Elektromontáže Stavby, s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		342 658,87	414 617,23
14 ZL	Dopojení BD č.p.1521	342 658,87	414 617,23

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova kanalizace ulice Smetáčkova, Slaný

Objekt:

14 ZL - Dopojení BD č.p.1521

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

07.11.2022

Zadavatel:

Slavos Slaný

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Elektromontáže Stavby, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

342 658,87

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

342 658,87

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	342 658,87	21,00%	71 958,36
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

414 617,23

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova kanalizace ulice Smetáčkova, Slaný

Objekt:

14 ZL - Dopojení BD č.p.1521

Místo:

Datum: 07.11.2022

Zadavatel:

Slavos Slaný

Projektant:

Zhotovitel:

Elektromontáže Stavby, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

342 658,87

HSV - Práce a dodávky HSV

342 658,87

1 - Zemní práce

244 001,72

2 - Zakládání

4 549,07

4 - Vodorovné konstrukce

3 731,60

5 - Komunikace pozemní

20 351,93

8 - Trubní vedení

24 505,72

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 772,82

997 - Přesun sutě

12 767,17

998 - Přesun hmot

30 978,84

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

VRN4 - Inženýrská činnost

0,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

342 658,87

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Obnova kanalizace ulice Smetáčkova, Slaný

Objekt: 14 ZL - Dopojení BD č.p.1521

Místo: Datum: 07.11.2022

Zadavatel: Slavos Slaný Projektant:

Zhotovitel: Elektromontáže Stavby, s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 342 658,87

D HSV Práce a dodávky HSV 342 658,87

D 1 Zemní práce 244 001,72

1	K	111301111	Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	62,400	63,90	3 987,36
	VV		"sondy" 2*2*5		20,000		
	VV		"D2" 8,5*0,4		3,400		
	VV		"D3" 10*0,4+30		34,000		
	VV		"KS1" 6,5*0,4		2,600		
	VV		"KS2" 6*0,4		2,400		
	VV		Součet		62,400		
2	K	113106021	Rozebrání dlažeb při překozech komunikací pro pěší z betonových dlaždic ručně	m2	50,250	95,40	4 793,85
	VV		"D1" 13*0,5*1,5		9,750		
	VV		"přeložení chodníku" 54*0,5*1,5		40,500		
	VV		Součet		50,250		
3	K	119003211	Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	34,000	73,53	2 500,02
4	K	119003212	Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	34,000	43,29	1 471,86
5	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	62,400	55,08	3 436,99
	VV		"sondy" 2*2*5		20,000		
	VV		"D2" 8,5*0,4		3,400		
	VV		"D3" 10*0,4+30		34,000		
	VV		"KS1" 6,5*0,4		2,600		
	VV		"KS2" 6*0,4		2,400		
	VV		Součet		62,400		
6	K	131251121	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 při překozech inženýrských sítí strojně	m3	78,000	544,50	42 471,00
	VV		"sondy" 2*5*2*3		60,000		
	VV		"D3-vsak" 30		30,000		
	VV		"šachta" -12		-12,000		
	VV		Součet		78,000		
7	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	2,550	1 251,00	3 190,05
	VV		"dešťový svod 1" 1,5*0,4*1		0,600		
	VV		"D2" 3*0,4*1		1,200		
	VV		"D3" 1,5*0,4*1,25		0,750		
	VV		Součet		2,550		
8	K	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	27,300	738,90	20 171,97
	VV		"dešťový svod 1" 11*0,4*1		4,400		
	VV		"D2" 7*0,4*1		2,800		
	VV		"D3" 8,5*0,4*1,5		5,100		
	VV		"KS1" 6,5*0,4*3		7,800		
	VV		"KS2" 6*0,4*3		7,200		
	VV		Součet		27,300		
9	K	133251101	Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3	m3	12,000	1 089,00	13 068,00
	VV		2*2*3		12,000		
10	K	155212R01	Jádrové vrtání průměr 250 mm	kpl	4,000	4 950,00	19 800,00
11	K	162251101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	132,330	37,05	4 902,83
	VV		62,4*0,2		12,480		
	VV		78		78,000		
	VV		2,55		2,550		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		27,3		27,300		
	VV		12		12,000		
	VV		Součet		132,330		
12	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	37,850	269,00	10 181,65
	VV		132,33-85-9,48		37,850		
13	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	378,500	19,48	7 373,18
	VV		37,85*10 'Přepočtené koeficientem množství		378,500		
14	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	37,850	45,00	1 703,25
15	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	68,130	235,00	16 010,55
	VV		37,85*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		68,130		
16	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	37,850	16,00	605,60
17	K	174152101	Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 jednotlivě sypaninou se zhutněním při překozech inženýrských sítí	m3	85,000	149,40	12 699,00
	VV		"D1" (11+1,5)*0,5*0,4		2,500		
	VV		"zasypání šachty původní" 3		3,000		
	VV		"D2" 10*0,4*0,5		2,000		
	VV		"sondy" 5*2*3*2		60,000		
	VV		"D3" 10*0,4*0,5		2,000		
	VV		"KS1" 6,5*0,4*2,5		6,500		
	VV		"KS2" 6*0,4*2,5		6,000		
	VV		"kolem šachty" 3		3,000		
	VV		Součet		85,000		
18	K	174152102	Zásyp v uzavřených prostorech do 30 m3 sypaninou se zhutněním při překozech inženýrských sítí	m3	30,000	485,10	14 553,00
19	M	58344197	<i>štěrkodrt' frakce 0/63</i>	<i>t</i>	<i>54,000</i>	<i>422,10</i>	<i>22 793,40</i>
	VV		30		30,000		
	VV		30*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		54,000		
20	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	5,400	173,00	934,20
	VV		"D1" (11+1,5)*0,4*0,3		1,500		
	VV		"D2" 10*0,4*0,3		1,200		
	VV		"D3" 10*0,4*0,3		1,200		
	VV		"KS1" 6,5*0,4*0,3		0,780		
	VV		"KS2" 6*0,4*0,3		0,720		
	VV		Součet		5,400		
21	M	58337302	<i>štěrkopísek frakce 0/16</i>	<i>t</i>	<i>9,720</i>	<i>312,00</i>	<i>3 032,64</i>
	VV		5,4*1,8		9,720		
22	K	175253102	Přísyp vodních staveb těsnící fólií nebo geotextilií materiálem bez zhutnění sklon svahu přes 1:5	m3	30,000	76,05	2 281,50
	VV		"vsak" 30		30,000		
23	K	181111112	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	400,000	52,38	20 952,00
	VV		10*10+30*10		400,000		
24	K	182303112	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl do 50 mm rovina ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	100,000	34,83	3 483,00
25	M	10364101	<i>zemina pro terénní úpravy - ornice</i>	<i>t</i>	<i>9,000</i>	<i>515,70</i>	<i>4 641,30</i>
	VV		100*0,05		5,000		
	VV		5*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		9,000		
26	K	183405211	Výsev trávniku hydroosevem na ornici	m2	100,000	27,90	2 790,00
27	M	00572410	<i>osivo směs travní parková</i>	<i>kg</i>	<i>2,000</i>	<i>86,76</i>	<i>173,52</i>
	VV		100*0,02		2,000		
D 2		Zakládání					4 549,07
28	K	211971122	Zřízení opláštění žeber nebo tratí vodů geotextilií v rýze nebo zárezu se stěnami svislými nebo ve sklonu přes 1:2 š přes 2,5 m	m2	44,000	50,13	2 205,72
	VV		"vsak" 2*4*(2,5+3)		44,000		
29	K	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š přes 3 do 6 m	m2	7,500	21,06	157,95
	VV		2,5*3		7,500		
30	M	69311270	<i>geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 400g/m2</i>	<i>m2</i>	<i>59,225</i>	<i>36,90</i>	<i>2 185,40</i>

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			44+7,5		51,500		
VV			51,5*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		59,225		
D 4 Vodorovné konstrukce							3 731,60
31	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	3,800	982,00	3 731,60
VV			"dešťový svod 1" (1,5+11)*0,4*0,2		1,000		
VV			"D2" 10*0,4*0,2		0,800		
VV			"D3" 10*0,4*0,2		0,800		
VV			"KS1" 6,5*0,4*0,2		0,520		
VV			"KS2" 6*0,4*0,2		0,480		
VV			"šachta" 1*1*0,2		0,200		
VV			Součet		3,800		
D 5 Komunikace pozemní							20 351,93
32	K	564831011	Podklad ze štěrkodeřtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	12,000	139,50	1 674,00
VV			"D1" 13*0,5*1,5		9,750		
VV			"D2" 1,5*1,5		2,250		
VV			Součet		12,000		
33	K	596841220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z cement malty velikosti přes 0,09 do 0,25 m2 pl do 50 m2	m2	50,250	371,70	18 677,93
VV			"D1" (13*0,5)*1,5		9,750		
VV			"přeložení chodníku" 54*0,5*1,5		40,500		
VV			Součet		50,250		
D 8 Trubní vedení							24 505,72
34	K	810351811	Bourání stávajícího potrubí z betonu DN do 200	m	11,000	212,40	2 336,40
35	K	871265R01	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 110 (bez materiálu)	m	4,500	64,25	289,13
VV			"dešťový svod 1" 1,5		1,500		
VV			"D2" 1,5		1,500		
VV			"D3" 1,5		1,500		
VV			Součet		4,500		
36	K	871355R01	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 200 (bez materiálu)	m	40,500	130,94	5 303,07
VV			"dešťový svod 1" 11		11,000		
VV			"D2" 10-1,5		8,500		
VV			"D3" 8,5		8,500		
VV			"KS1" 6,5		6,500		
VV			"KS2" 6		6,000		
VV			Součet		40,500		
37	K	877260310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z trub hladkých plnostěnných DN 100	kus	9,000	188,10	1 692,90
VV			"dešťový svod 1" 3		3,000		
VV			"D2" 3		3,000		
VV			"D3" 3		3,000		
VV			Součet		9,000		
38	M	28617170	koleno kanalizační SN16 30° DN 100	kus	6,000	0,00	0,00
VV			"1" 2		2,000		
VV			"2" 2		2,000		
VV			"3" 2		2,000		
VV			Součet		6,000		
39	M	28617180	koleno kanalizační SN16 45° DN 100	kus	3,000	0,00	0,00
VV			"1" 1		1,000		
VV			"2" 1		1,000		
VV			"3" 1		1,000		
VV			Součet		3,000		
40	K	877265271	Montáž lapače střešních splavenin z tvrdého PVC-systém KG DN 110	kus	3,000	189,00	567,00
VV			"D1" 1		1,000		
VV			"D2" 1		1,000		
VV			"D3" 1		1,000		
VV			Součet		3,000		
41	M	56231163	lapač střešních splavenin se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 110	kus	3,000	0,00	0,00
42	K	877350310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z trub hladkých plnostěnných DN 200	kus	2,000	243,90	487,80
43	M	28617163	koleno kanalizační PP SN16 15° DN 200	kus	2,000	0,00	0,00
44	K	877350320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z trub hladkých plnostěnných DN 200	kus	1,000	404,10	404,10
45	M	28617206	odbočka kanalizační SN16 45° DN 200/100	kus	1,000	0,00	0,00
46	K	877350330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z trub hladkých plnostěnných DN 200	kus	6,000	243,90	1 463,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"D2" 2		2,000		
	VV		"D3" 2		2,000		
	VV		"KS1-2" 2		2,000		
	VV		Součet		6,000		
47	M	28611504	redukce kanalizační PVC 160/100(110)	kus	2,000	0,00	0,00
48	M	28611508	redukce kanalizační PVC 200/160	kus	4,000	0,00	0,00
49	K	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	45,000	0,00	0,00
50	K	892353122	Proplach a dezinfekce kanalizačního potrubí DN 150 nebo 200	m	45,000	0,00	0,00
51	K	894201131	Dno šachet tl nad 200 mm z prostého betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37	m3	0,300	4 356,90	1 307,07
	VV		1*1*0,3		0,300		
52	K	894410101	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 šachtové dno výšky 600 mm	kus	1,000	2 810,00	2 810,00
53	M	59224339	dno betonové šachty kanalizační přímé 100x100x60cm	kus	1,000	0,00	0,00
54	K	894410212	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž rovná výšky 500 mm	kus	1,000	1 548,00	1 548,00
55	M	59224051	skruž pro kanalizační šachty se zabudovanými stupadly 100x50x12cm	kus	1,000	0,00	0,00
56	K	894410213	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž rovná výšky 1000 mm	kus	1,000	3 042,00	3 042,00
57	M	59224052	skruž pro kanalizační šachty se zabudovanými stupadly 100x100x12cm	kus	1,000	0,00	0,00
58	K	894410232	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž přechodová (konus)	kus	1,000	1 557,00	1 557,00
59	M	59224312	kónus šachetní betonový kapsové plastové stupadlo 100x62,5x58cm	kus	1,000	0,00	0,00
60	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	1 143,00	1 143,00
61	M	55241005	poklop kruhový kanalizační litinový, rám betonolitinový 160mm, D 400	kus	1,000	0,00	0,00
62	K	899722111	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 20 cm	m	45,000	12,33	554,85
	VV		"D1" 11+1,5		12,500		
	VV		"D2" 10		10,000		
	VV		"D3" 10		10,000		
	VV		"KS1-2" 6,5+6		12,500		
	VV		Součet		45,000		
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							1 772,82
63	K	979054441	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těžkého	m2	50,250	35,28	1 772,82
	VV		"D1" 13*0,5*1,5		9,750		
	VV		"přeložení chodníku" 54*0,5*1,5		40,500		
	VV		Součet		50,250		
D 997 Přesun sutě							12 767,17
64	K	997221131	Vodorovná doprava vybouraných hmot nošením do 50 m	t	12,814	761,40	9 756,58
	VV		"chodník" 12,814		12,814		
65	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	1,980	561,00	1 110,78
	VV		14,794-12,814		1,980		
66	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	37,620	15,50	583,11
	VV		1,98		1,980		
	VV		1,98*19 'Přepočtené koeficientem množství		37,620		
67	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1,980	503,50	996,93
68	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	1,980	161,50	319,77
D 998 Přesun hmot							30 978,84
69	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	69,251	61,00	4 224,31
	VV		0,018+9+0,572+52,31+0,009+7,342		69,251		
70	K	998271301	Přesun hmot pro kanalizace hloubené monolitické z betonu otevřený výkop	t	5,047	218,88	1 104,69
	VV		0,017+5,03		5,047		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
71	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	27,941	918,00	25 649,84
		VV	18+9,72+0,018+5,233-5,03			27,941	
		D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady			0,00
		D	VRN4	Inženýrská činnost			0,00
72	K	043144000	Zkoušky těsnosti provedené kamerou	kpl	1,000	0,00	0,00